(G3380409475132051

g . 04/11/2024 09:58:04
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Més/ano referéncia OUTUBRO/2024
BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 166.077,63 44.005,972261
14/10/2024 RESGATE 30.000,00 7.923,128583 3,786383079 36.082,843678
Aplicagéo 24/07/2023 30.000,00 7.923,128583
31/10/2024 SALDO ATUAL 137.288,15 36.082,843678 36.082,843678
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 166.077,63
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 30.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.210,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.210,52
SALDO ATUAL = 137.288,15

‘ Valor da Cota

30/09/2024 3,773979428
31/10/2024 3,804803964
| Rentabilidade

No més 0,8167

No ano 7,8507
Ultimos 12 meses  9,8588

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 108.065,60 27.834,536172
31/10/2024 SALDO ATUAL 108.939,52 27.834,536172 27.834,536172

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 108.065,60

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 873,92

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 873,92

SALDO ATUAL = 108.939,52

‘ Valor da Cota

30/09/2024 3,882428697
31/10/2024 3,913825744
| Rentabilidade

No més 0,8086

No ano 5,9099
Ultimos 12 meses  9,3256

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data
30/09/2024 SALDO

14/10/2024 APLICACAO
15/10/2024 RESGATE

17/10/2024 RESGATE

Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
ANTERIOR 14.449,73 4.957,744275
15.517,51 5.304,443477 2,925379461 10.262,187752
5.218,88 1.783,302046 2,926526111 8.478,885706
Aplicacéo 07/08/2024 5.218,88 1.783,302046
285,60 97,528994 2,928359950 8.381,356712
Aplicacdo 07/08/2024 285,60 97,528994



29/10/2024 RESGATE
Aplicacao 07/08/2024
31/10/2024 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

30/09/2024 2,914577881
31/10/2024 2,939227238
No més 0,8457
No ano 8,1009

Ultimos 12 meses  9,8955

256,98
256,98
24.377,54

14.449,73
15.517,51
5.761,46
171,76
0,00

0,00
171,76
24.377,54

87,496883 2,937018904
87,496883
8.293,859829

8.293,859829

8.293,859829

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



