



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380409475132051
04/11/2024 09:58:04

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2024	SALDO ANTERIOR	166.077,63				44.005,972261		
14/10/2024	RESGATE	30.000,00				7.923,128583	3.786383079	36.082,843678
	Aplicação 24/07/2023	30.000,00				7.923,128583		
31/10/2024	SALDO ATUAL	137.288,15				36.082,843678		36.082,843678

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 166.077,63
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 30.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.210,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.210,52
SALDO ATUAL = 137.288,15

Valor da Cota

30/09/2024 3,773979428
31/10/2024 3,804803964

Rentabilidade

No mês 0,8167
No ano 7,8507
Últimos 12 meses 9,8588

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2024	SALDO ANTERIOR	108.065,60				27.834,536172		
31/10/2024	SALDO ATUAL	108.939,52				27.834,536172		27.834,536172

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 108.065,60
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 873,92
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 873,92
SALDO ATUAL = 108.939,52

Valor da Cota

30/09/2024 3,882428697
31/10/2024 3,913825744

Rentabilidade

No mês 0,8086
No ano 5,9099
Últimos 12 meses 9,3256

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2024	SALDO ANTERIOR	14.449,73				4.957,744275		
14/10/2024	APLICAÇÃO	15.517,51				5.304,443477	2.925379461	10.262,187752
15/10/2024	RESGATE	5.218,88				1.783,302046	2.926526111	8.478,885706
	Aplicação 07/08/2024	5.218,88				1.783,302046		
17/10/2024	RESGATE	285,60				97,528994	2.928359950	8.381,356712
	Aplicação 07/08/2024	285,60				97,528994		

29/10/2024 RESGATE	256,98	87,496883	2,937018904	8.293,859829
Aplicação 07/08/2024	256,98	87,496883		
31/10/2024 SALDO ATUAL	24.377,54	8.293,859829		8.293,859829

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	14.449,73
APLICAÇÕES (+)	15.517,51
RESGATES (-)	5.761,46
RENDIMENTO BRUTO (+)	171,76
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	171,76
SALDO ATUAL =	24.377,54

Valor da Cota

30/09/2024	2,914577881
31/10/2024	2,939227238

Rentabilidade

No mês	0,8457
No ano	8,1009
Últimos 12 meses	9,8955

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088